[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      24 февраля 2010 года                 с. Б. Нагаткино                                       № 188

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Цильнинский район», утвержденном решением Совета депутатов муниципального образования  «Цильнинский район» от  сентября 2005 года  № 46, Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район»  РЕШИЛ:

   1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Цильнинский район»  на 15 часов 10 марта 2011 года  в зале заседаний администрации МО «Цильнинский район».

      2. Организацию подготовки публичных слушаний возложить на организационный отдел Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район».

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Саланова А.Ф.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                  И.М. Фролова